

Storgaard & Storgaard Holding ApS
Skæring Højsagervej 12, 8250 Egå

CVR-nr. 30 68 92 59

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Torben Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storgaard & Storgaard Holding ApS Skæring Højsagervej 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 68 92 59 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Storgaard Marianne Storgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Aarhus C
Dattervirksomhed	Konsulenthuset Storgaard & Storgaard ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	HNCO Holding ApS, Holte Klean Group ApS, Aarhus Second Half ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.457 kr. mod -39.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.123 kr. mod 2.754.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.457	-39.662
Andre finansielle indtægter	514.066	112.032
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.970.350
Øvrige finansielle omkostninger	-7.696	-288.137
Resultat før skat	481.913	2.754.583
1 Skat af årets resultat	-64.790	0
Årets resultat	417.123	2.754.583
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	380.747
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	167.123	2.223.836
Disponeret i alt	417.123	2.754.583

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3	Kapitalinteresser	1.469.250	1.469.250
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.029.582	3.245.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.956.250	2.873.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.495.082</u>	<u>7.628.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.495.082</u>	<u>7.628.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.847.220</u>	<u>1.620.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.847.220</u>	<u>1.620.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.016.785</u>	<u>987.285</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.016.785</u>	<u>987.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.495</u>	<u>1.080.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.934.500</u>	<u>3.687.722</u>
	Aktiver i alt	<u>11.429.582</u>	<u>11.315.722</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.998.647	10.831.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	11.373.647	11.106.524
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	18.878	64.641
Anden gæld	31.057	138.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.935	209.198
Gældsforpligtelser i alt	55.935	209.198
Passiver i alt	11.429.582	11.315.722

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.607.688	200.000	8.932.688
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.223.836	150.000	2.373.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	380.747	0	380.747
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-380.747	0	-380.747
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	10.831.524	150.000	11.106.524
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.123	250.000	417.123
	125.000	10.998.647	250.000	11.373.647

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.790	0
	64.790	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Storgaard & Storgaard Holding ApS
Konsulenthuset Storgaard & Storgaard ApS, Aarhus	100 %	0	0	40.000
		0	0	40.000

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	1.469.250	518.250
Tilgang i årets løb	0	1.135.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-184.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.469.250</u>	<u>1.469.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.469.250</u>	 <u>1.469.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Storgaard & Storgaard Holding ApS
HNCO Holding ApS, Holte	15 %	25.286.069	-748.819	449.250
Klean Group ApS, Aarhus	15 %	18.843.305	-784.552	1.000.000
Second Half ApS, Holte	33,33 %	<u>-1.764.613</u>	<u>-1.122.784</u>	<u>20.000</u>
		<u>42.364.761</u>	<u>-2.656.155</u>	<u>1.469.250</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	3.709.582	3.541.000
Tilgang i årets løb	320.000	90.000
Afgang i årets løb	0	-386.000
Kostpris ultimo	4.029.582	3.245.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.029.582	3.245.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.218.216	1.393.216
Tilgang i årets løb	82.500	825.000
Kostpris ultimo	2.300.716	2.218.216
Opskrivninger primo	655.534	655.534
Opskrivninger ultimo	655.534	655.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.956.250	2.873.750
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		1.016.785
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		19.984
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Storgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Storgaard
Direktør
ID: 597bbd4d-9ce0-4835-8443-93bf804af216
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 13:43:00
Underskrevet med MitID



Marianne Storgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Storgaard
Direktør
ID: 4e9831c7-7f24-4003-bc34-489611dfe95b
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 17:35:29
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 18:03:25
Underskrevet med MitID



Torben Storgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Storgaard
Dirigent
ID: 597bbd4d-9ce0-4835-8443-93bf804af216
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 18:37:15
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8743aaXnkVN251534750

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.